



Gesztenyes szendvicsszörlem csemege 200g

Cikkszám: 02 CSE 08 SZ

Gesztenye felhasználásával készült, különféle ízesítésű (csemege, csípős, gombás) szendvicsszörlemek alutégelyben (80 gramm/tégely), vagy üvegben (200 gramm/üveg). Szavatossági idő akár 18 hónap. Felbontás után kenyérrre, pirításra kenve igazi különlegesség. Nagyon ízletes még melegszendvicsszörlemként, de felhasználható tésztaételekhez szószként és hidegtálak ízesítéséhez is. Harmónikus, enyhe íze miatt gyerekeknek is ajánljuk. Tartósítószerektől, gluténtól, ízfokozóktól és színezékektől mentes, egészséges finomság.

Kategória:

- | | |
|--------------------------------------|---|
| <input type="checkbox"/> Friss | <input type="checkbox"/> Hűtött |
| <input type="checkbox"/> Fagyasztott | <input checked="" type="checkbox"/> Szárazáru |

Allergén

- | | |
|---------------------------------------|--|
| <input type="checkbox"/> Glutén | <input type="checkbox"/> Rák |
| <input type="checkbox"/> Tojás | <input type="checkbox"/> Hal |
| <input type="checkbox"/> Földimogyoró | <input type="checkbox"/> Szója |
| <input type="checkbox"/> Tej | <input type="checkbox"/> Diófélék |
| <input type="checkbox"/> Zeller | <input type="checkbox"/> Mustár |
| <input type="checkbox"/> Szezám | <input type="checkbox"/> SO ₂ |
| <input type="checkbox"/> Csillagfűrt | <input type="checkbox"/> Puhatestű |

Minőségmegőrzési idő:

Eredeti, bontatlan csomagolásban, az előírt tárolási feltételek betartása esetén, a termék minőségmegőrzési ideje az előállítás időpontjától számított legfeljebb 24 hó. Felbontás után hűtőben tárolva 3 napig fogyasztható.

Speciális diéta információk:

Diéta megnevezése	Alkalmos a termék?
Abszolút vegetáriánus (vegán)	igen
Vegetáriánus	igen
Laktóz érzékenység	igen
Glutén érzékenység	igen

Főbb összetevők:

gesztenyemassza, zöldségek, olaj, só